inclusive	 mediante	 sistema	 de	 registro	 de	 preços,	 observado	 o	 índice	 de
atualização	de	preços	correspondente;”	

9.2.	Em	conformidade	com	PRÉVIA	pesquisa	de	preços	 realizado	 	 id.	 (0190538)	e	 id.	 (0240520)	o
valor	 estimado	 da	 contratação	 R$	 3.328.918,00	 (Três	 milhões	 trezentos	 e	 vinte	 e	 oito	 mil
novecentos	 e	 dezoito	 reais).	Os	 valores	 estimados	 estão	 conforme	 quadro	 comparativo	 data
base	PORTO	VELHO	25	DE	NOVEMBRO	DE	2025.

10.	OBRIGAÇÕES	DAS	PARTES	

10.1.	Obrigações	da	contratada

10.1.1.	 Além	 das	 obrigações	 resultantes	 da	 aplicação	 da	 Lei	 nº.